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Hva sier bedrifter som tidligere har benyttet seg av tiltaket?

”For oss har samarbeidet med Arbeid med bistand hos Løxa vært svært positivt og gitt 
en reel verdi for vårt firma. Kandidaten vi hadde på praksisplass utførte et godt arbeid 
den tiden vedkommende var hos oss, og beriket kontorfellesskapet. Oppfølgingen fra 
jobbkonsulentene har vært upåklagelig; god kommunikasjon uten misforståelser. ”

Apropos AS

”I et presset arbeidsmarked hvor det finnes nok av ledige jobber, har Arbeid med Bistand 

gitt oss en fin mulighet til å få tilgang til arbeidstagere som ønsker å komme i arbeid. 

Vår erfaring er at arbeidssøkere er pliktoppfyllende og motiverte til å yte mer enn 

forventet. ”            Tante Pose

”Samarbeidet med Arbeid med Bistand hos Løxa AS var til stor glede for Oslofjordens 

Friluftsråd (OF). Vår organisasjon fikk god og stabil arbeidskraft i en 6. mnd periode. For 

OFs del fikk vi mulighet til å ta et visst samfunnsansvar samtidig som vi fikk dekket et 

arbeidsbehov.”     Oslofjordens Friluftsråd

”Arbeidet som arbeidssøkeren gjør her fungerer bra. Vi er fornøyd med jobben hun gjør 

for bedriften. Ansettelsesprosessen med oppfølging fra Arbeid med Bistand gjorde det 

lettere for oss å etablere et godt arbeidsforhold.” 

AF Energi & Miljøteknikk, Avd. Fjernvarme & Fornybar energi

”Vi opplever det som givende og berikende å ha hospitanter hos oss. Det oppleves 

positivt å kunne gi noen en sjanse til å vise at de kan utføre en jobb. På denne måten 

kan hospiteringen også gi muligheter for videre rekruttering. Mange av arbeidssøkerne 

har også et annet kompetansegrunnlag gjennom livserfaring, noe som kan være 

berikende for arbeidsplassen. Vi har et godt samarbeid med jobbkonsulentene og 

anbefaler andre arbeidsgivere å bruke Løxa Utvikling, og til å ta i mot hospitanter.”

         Stabæktunet bo- ogbehandlingssenter

 

Det å være i arbeid 

og delta i et fel
les-

skap er viktig for 

alle mennesker!
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Arbeid med Bistand 
holder til i trivelige 

lokaler i Rud næringspark

Kunne du tenke deg et samarbeid 
med oss i Arbeid med Bistand?

Kontakt oss: 

– en vei tilbake til jobb



Hvem er Løxa Utvikling?
Løxa Utvikling er en moderne Vekstbedrift beliggende på Rud i 
Bærum. Vi har i tillegg til våre produksjonsavdelinger en attføring-
savdeling som på vegne av NAV til enhver tid jobber med å hjelpe 
34 arbeidssøkere tilbake til arbeidsmarkedet. Hjelpen består blant 
annet av å tilby arbeidserfaring i intern eller ekstern bedrift.

Hva er Arbeid med Bistand?
Målsetningen med Arbeid med Bistand er å avklare arbeidskapasitet 
og mulighet for å komme seg i jobb. Personene som kommer til oss, 
får en fast jobbkonsulent. Sammen vil de arbeide for å finne en 
jobb som er tilpasset personens evner, kompetanse og livssituasjon. 
Jobbkonsulenten vil følge opp vedkommende og dennes arbeids-
plass jevnlig og ved behov. 

Fra Løxa Utvikling kan du forvente:Hva innebærer Arbeid med Bistand for 
!dere? at vi holder orden på regelverk og har 

kontakt med NAV
Det å benytte en deltaker fra Arbeid med 

! at vi lager arbeidsavtaler som innebærer Bistand innebærer ingen lønnsforpliktelser for 
jevnlige evalueringerbedriften, men innlemmelse i deres yrkes-

! at vi følger opp deltaker jevnlig og etter skadeforsikring. Deltakerne mottar økono-
behovmiske ytelser fra NAV. Utover dette skal de 

følge regler og rutiner på bedriften på lik ! at vi ved behov kan være en 
linje med de andre ansatte, i den stillings- kontaktperson mellom arbeidsgiver og 
prosenten som er avtalt. deltaker

Hvordan komme i gang: Fra en deltaker i Arbeid med Bistand, 
forventes det at vedkommende:Etter at jobbkonsulenten har hatt kontakt 
! ønsker seg ut i jobbmed deres bedrift, er neste skritt å få til en 

samtale mellom deltakeren og bedriften. I ! er åpen for nye muligheter
dette møtet bistår jobbkonsulenten ved ! holder de avtaler og regler som vi blir 
behov. Om et samarbeid blir aktuelt, vil vi enige om
avklare hvilke arbeidsoppgaver vedkommende 

Benytter bedriften Arbeid med Bistand ved kan gjøre, og hvilke behov for opplæring/ 
Løxa Utvikling, vil man både få en oppfølging som arbeidsgiver og arbeidssøker 
ekstra arbeidsressurs i bedriften har. 
samtidig som man hjelper en 
person tilbake i ordinær jobb.

ARBEID MED BISTAND

Kunne du tenke deg å hjelpe 
noen tilbake i jobb?

Vårt mål er fornøyde arbeidsgivere og arbeidstakere. 

Vi tilbyr en ekstra ressurs til din bedrift


	Page 1
	Page 2

